
単位：事業所，％，人　

区分
年

　査調計統業企・所業事。算合のと分町津芸安・町内河・町栄豊・町富福・町瀬黒、は内）（注

4．規模別の経営組織・事業所数・従業者数
単位：事業所，人　

派遣・下請

事業
所数

従業
者数

事業
所数

従業
者数

事業
所数

従業
者数

事業
所数

従業
者数

事業
所数

従業
者数

事業
所数

従業
者数

事業
所数

A～R
7,065 79,342 3,983 8,500 1,453 9,572 856  11,544 302  7,243 470  42,483 1 354 5,544

A～C
31 328 8 17 9 69 11  152 1  21 2  69 - 8 21

　D　
2 21 - - - - 2  21 - - - - - - -

　E　
731 4,310 408 949 210 1,392 85  1,072 18  400 10  497 - - -

　F　
728 21,002 240 623 162 1,069 134  1,828 57  1,402 135  16,080 - 4 -

従業
者数

事業
所数

【国・地方公共団体】

２０-２９人 ３０人以上
【民営】

3,994

34,513

18.7

9.0

44,414

電 気 ・ ガ ス ・

28.7

全 産 業

１-４人

製 造 業

建 設 業

鉱 業

農 林 漁 業

５-９人 １０-１９人総数

11.7 133.6

16.1 188.8

16.3 205.5

(11.1)

産      業

4,716

１ k㎡  当  た  り
事業所数 従業者数

11.7 119.6

13.8 154.0

(122.0)

59,268

54,4674,652

7,419

(7,063)

5.0

…

1.4

16.5

事  業  所  数
実  数

15.93,364

9.5

…

8.8

22.6

84,886

(77,540)

2006(　18)10.1

2001( 13)10.1

1996( 8)10.1

1991(平 3) 7.1

1986(昭61) 7.1

3．事業所数・従業者数の増加率

増加率
従  業  者  数

実  数 増加率

G
4 136 - - 2 14 - - 1  20 1  102 - 15 75

H
39 377 18 50 9 56 7  82 2  46 3  143 - - -

I
230 4,378 65 157 51 356 55  740 20  477 39  2,648 - - -

J
1,866 15,044 1,069 2,416 402 2,616 235  3,200 72  1,724 87  5,088 1 7 113

K
85 876 32 63 19 124 23  334 6  151 5  204 - - -

L
580 1,423 535 854 34 204 7  81 2  50 2  234 - 11 63

M
707 5,722 389 887 141 925 94  1,333 45  1,099 38  1,478 - 1 -

N
403 6,801 128 271 134 912 75  982 18  442 48  4,194 - 112 937

O
273 6,089 171 295 42 278 26  361 14  321 20  4,834 - 112 2,343

P
82 1,559 29 83 26 167 14  174 4  94 9  1,041 - - -

Q
1,304 11,276 891 1,835 212 1,390 88  1,184 42  996 71  5,871 - 38 299

R - - - - - - - - - - - - - 46 1,693

査調計統業企・所業事　在現日1月01年）81成平（6002人るいてれさ遣派らか所業事の営経別は」請下・遣派「　注

　　のみで事業活動が行われている事業所。

公務（他に分類
さ れ な い も の ）

サービス業（他に分
類 さ れ な い も の ）

複 合
サービス事業

教 育 ・
学 習 支 援 業

卸売・小売業

運 輸 業

情 報 通 信 業

熱供給・水道

医 療 ・ 福 祉

飲 食 店 ・
宿 泊 業

不 動 産 業

金融・保険業
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４　事　業　所

 4 

3．事業所数・従業者数の増加率

4．規模別の経営組織・事業所数・従業者数


